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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Прва Лига - Плеј Аут 2020-21

Дата 29.05.2021 Време 19 : 00 Место Гевгелија Сала 26-ти Април Полувреме
ЕКИПА А РК Партизан-2016 Спорт од Гевгелија Капацитет на сала 500 15 11
ЕКИПА Б РК Делчево-Вардар од Делчево Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес сина Екипна казна Играч Време 29 23

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 35:42 18 Узунчев Тодор 2464 4 57 59 3 12 0 1 26 21
Т2 51 Банцалиски Ѓорге 2545 1 9 14 17 28 55 56 7 5 1 1 27 21
Т3 13 Велев Иван 2469 20 1 2 1 27 22

7 М 12 Димитров Роберт 2450 0 2 2 28 22

Досу. 1 7 Узунчев Димитар 2459 2 11 11 22 24 40 44 50
52

9 2 3 28 23

Реал. 1 31 Ангов Лазар 2465 25 43 47 51 4 3 3 29 23
4 Динев Сашко 2462 49 1 7 3 4
15 Ангелов Цветко 2463 0 4 4
22 Љатев Ристо 2452 0 4 5
76 Узунчев Ристе 2458 0 32:13 5 5
3 Џалев Славчо 2461 10 24 36 58 4 26:41 50:13 5 6
33 Маренчев Костадин 2457 0 6 6

6 7
7 7
7 8
8 8

А Кајтазов Зоран 5094

29

9 8
Б 9 9
Ц Батанџиев Илија 2482 10 9

Забелешка Д 10 10

  ДА
7 М

Мин 44 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 11 10

  НЕ Игр 7 11 11

ЕКИПА Б Боја на дрес црна Екипна казна Играч Време 12 11
Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 13 11
Т1 17:01 1 Лазаревски Леонид 2358 0 14 11
Т2 48:31 12 Анастасовски Оливер 2359 0 15 11
Т3 7 Ѓоргиевски Гоце 2362 3 13 42 52 54 5 15 12

7 М 4 Ѓорѓиев Мирче 2364 7 19 36 51 55 5 3 24:50 57:54 15 13
Досу. 4 24 Ѓеоргиевски Илчо 2360 3 23 2 18:56 15 14
Реал. 4 10 Коларски Михаил 2365 0 16 14

16 Стоиловски Павле 2366 10 21 31 38 56 58 59 7 16 15
8 Дамјанов Кристијан 2371 0 17 15
21 Манов Зоки 2363 0 17 16
19 Драгановски Драган 2554 1 9 11 34 4 18 16

19 16
20 16
21 16
22 16
22 17
23 17

А Стоиловски Гоце 5061

23

30 24 17
Б 24 18
Ц 24 19

Забелешка Д 25 19

 ДА
7 М

Мин 7 36 51 55 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 25 20

 НЕ Игр 4 4 4 4 25 21

Дежурен лекар Урумова Проле Љупка Гевгелија Судија А Сашо Јанкулоски
Записничар Батанџиева Мартина Гевгелија Судија Б Мартин Јовановски

Мерач на време Димитров Лазо Гевгелија Контролор Ѓорѓи Дучков


